令和元年 5 月吉日

お取引先様各位

                             株式会社サンプラテック

                             本社 06-6353-5141
東京支店 03-5688-5141

名古屋支店 052-962-0291

『i-BOX』仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、製品改良に伴い仕様変更をさせていただく事にな

りましたので、ご案内致します。

ご迷惑お掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜対象商品＞

 品名：・i-BOX （オートタイプ）

（商品コード：0151、0152、0153、0154、0155）

        ・i-BOX（ノンオートタイプ）

    （商品コード：0316、0317、0318、0319、0320）

＜仕様変更内容＞

湿度計

・オートタイプ：アナログ式（従来品）→デジタル式（新仕様）

 ※湿度計はお客様にて取付けとなります。（はめ込み式）

・ノンオートタイプ：湿度計無し（従来品）→デジタル式（新仕様）

 ※湿度計はお客様にて取付けとなります。（はめ込み式）

実施時期 ： 従来在庫品が無くなり次第、順次切り替え

本案内へのお問い合わせは最寄りの本社又は各支店へお願い致します。

以上